PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL/BA
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 PARA EXERCÍCIO DA FUNÇÃO DE DIRETOR (A)

E VICE-DIRETOR (A) ESCOLAR

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2023, DE 10 DE MAIO DE 2023

PROCESSO SELETIVO PARA EXERCÍCIO DA FUNÇÃO DE DIRETOR (A) E VICE-DIRETOR (A) ESCOLAR DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL/BA

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado dos recursos contra o
indeferimento das inscrições do Processo Seletivo para a escolha de Diretor(a) e Vice- diretor(a), das
unidades de ensino do município de Ribeira do Pombal – BA.

Não houveram recursos contra o indeferimento das inscrições no período previsto no cronograma.

Aracruz/ES, 31 de maio de 2023.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP